
〒

回　　／　　週　・　月　・　その他（　　　　　　　　）

第 1 2 3 4 5 曜日

： ～ ：

円　　／　　月　・　年　・　その他（ 　　　　　　　　 ）

〒

電話

携帯

No

　午前 ・ 午後 ・ 夜間　

入会希望者へお知ら
せしてよい連絡先

令和　　年度　地区交流センター利用団体登録票

携帯

ふりがな

代表者氏名

ふりがな

団体名
ID

住　　所

活動内容

会員数 人

活動日時

回数

曜日

時間

会費

最近の
活動状況

講　　師

氏名 電話

住所

謝礼 　　円　　／　　回　・　月

センターだよりやホームページなどに、活動団体の紹介として、団体名及び活動内容の簡易的なものを掲載する
場合があります。

受領印

電話

 □代表者と同じ

氏
名



□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

居住市町名 電話番号

会　員　名　簿

1

2

No. 氏　　　　名

5

6

3

4

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

7

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

8

9

10

20

17

18

15

16

19

13

14

11

代表者

担当者（代表者に連絡がつかない時）

12

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

（講師は含めないこと。名簿が他にある場合は代用可能）



29

会　員　名　簿

40

37

34

35

36

39

38

32

33

30

31

24

25

26

27

28

No.

21

22

23 □ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

（講師は含めないこと。名簿が他にある場合は代用可能）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

氏　　　　名 居住市町名 電話番号

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）

□ 藤枝市 　 　□（　　　　　　　　）


